寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：滅火器操作練習活動

日期：113年5月10日（五）上午10:00~11:00

位置：大廳前廣場

說明：

本社區安排上述日期/時間/位置進行滅火器

操作練習活動。此活動由管理中心機電人員進行教

學。請各戶踴躍報名參加，報名請洽大廳櫃台人員，

或可E-Mail社區信箱進行報名。

註：請各戶以公司名義進行統計後向管理中心報名，須

提供以下資訊：

1、 公司名稱。

2、 參加人姓名。

3、 公司承辦人及聯繫方式。

公告日期：113年04月30日

公告期限：113年05月10日

公告文號：1130430001號

序號 公司名稱 參加人姓名 公司承辦人 連絡電話

1 號 樓

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

戶號

寰宇1號-滅火器操作練習活動
113年5月10日  上午10:00